
Fairway

12
N

6
P O

9
K O

16.0
CaO

2.0
MgO

Fantastické fairwaye

2 5 2

Sportsmaster® Base Fairway udržuje váš trávník v nejlepší kondici během jara a léta, kdy je růst trávy
nejsilnější. Obsažený vápník dodává rostlinným buňkám odolnost pro odolnější trávník, zatímco hořčík
podporuje fotosyntézu a dodává trávníku nádhernou barvu. Navíc nahrazuje veškeré živiny ztracené v
důsledku sekání trávy, včetně dusíku a fosforu.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

12%

1.4%

10.6%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

6%

5.7%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/sportsmaster-base/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/sportsmaster-base/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

9%

9%

CaO Oxid vápenatý

vodorozpustný CaO

16%

4%

MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

2%

2%

2

Výhody

Ideální na jaře a v létě pro silný růst trávy

Vápník zpevňuje rostlinné buňky a vytváří odolný trávník

Hořčík pro lepší fotosyntézu a lepší zbarvení

Doporučené dávkování: 3550 g/m2

Před změnou dávky nebo způsobu aplikace proveďte nejprve zkoušku v malém měřítku. Vzhledem k tomu, že
okolnosti se mohou lišit a aplikace našich výrobků je mimo naši kontrolu, společnost ICL nemůže nést
odpovědnost za případné nepříznivé výsledky.

Dávkování

1 Aplikujte na suché listy od března do srpna.

2 Zavlažování napomůže rozptylu a minimalizuje riziko rozmetání sekačkou na nízko posekaných
trávnících.

3 Pokud nepršelo, zavlažujte po 12 dnech.

Návod k použití



Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/sportsmaster-base-fairway/

: 16/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

4 Vyhněte se aplikaci v době mrazů nebo sucha. Aby se granule správně rozptýlily, počkejte se sečením
3 dny po aplikaci.

5 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

 

 

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/sportsmaster-base-fairway/

